
389

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

t a i l n e j  Dyrekcji Poat i lelegralów
:as=—  ■ .  -    .     .------ ■ ■■ - .... =

Ns 25. WARSZAWA, DNIA 14 CZERWCA 1924. jj ROK VI.

TREŚĆ: Ustaw y i  rozporządzenia.

120. Rozporządzenie M in is tra  Skarbu z dn ia 26 maja 1924 r. o wym ianie 
m arek polskich.

Zarządzen ia:
121. W ycofanie marek po lskich z kas urzędów i agencyj pocztowych.
122. Pocztowa Kom unikacja lo tn icza Gdańsk — Warszawa — Lwów i W ar

szawa— Kraków.
123. L is ty  z podaną wartością do B u łga rji.
124. Sprostowanie ta ry fy  te legra ficzne j za telegram y „v ia  Radjo-W arszawa*.

O kó ln ik i: Szkolenie się personelu urzędniczego w urzędach p. i t. na apa
ratach słuchowych. — Zawieszenie w yp łat doraźnych w m arkach 
po lskich z książeczek oszczędnościowych P. K. O. — Zm nie jszen ie 
p ro w iz ji od przekazów czekowych P. K. O. od dnia 1 czerwca 1924. • 
Podzia ł num eracji kon t czekowych P. K. O. —  Zaprowadzenie obrotu 
oszczędnościowego i czekowego P. K. O. w ag p. „T ew le ” . W y
dzie len ie  agencji poczt. Makoszowy i Przyszow ice na G. Ś ląsku do 
do urzędu nadzorczego Katow ice 1. —  Uzupe łn ien ie spisu kra jów  
b iorących udzia ł w wym ianie lis tów  z podaną wartością Opłata 
druków  dla  ociem nia łych w A u s trji.— Nowe opłaty lis tow e w Luksem 
burg. — Nowe opłaty lis tow e na W ęgrzech. —  U zupełnien ie spisu 
urzędów pocztowych. -— Wykaz odnalezionych książeczek w kładko
wych P. K. O , z k tó rych  wypłaty doraźne są dozwolone. — Leg ity 
macje i dokum enty unieważnione. —  Konkursy. O dwołanie konkursu.

W iadom ości osobowe.

Ustawy i rozporządzenia. 
—  120

Rozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 26 maja 1924 r. o wymianie
marek polskich.

Na podstawie § 5 Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
£ dnia 14 kwietnia 1924 r. o zmianie ustroju pieniężnego (Dz. Ust. R. P. 
^ r- 34 poz. 351) zarządza się co następuje:

§ 1. Z dniem 1 czerwca 1924 roku Skarb Państwa przystępuje do 
^Ymiany marek polskich na bilety Banku Polskiego oraz monety, względ
ne bilety zdawkowe. Wymiana ta w terminie do 30 listopada 1924 r. do
konywana będzie przez Centralną Kasę Państwową, Kasy Skarbowe, Od
działy Banku Polskiego oraz Kasę Rządową w Gdańsku, poczynając zaś



390 Dziennik U rzędowy Gen. Dyrekcji Poczt i Telegrafów._________N* 25l

od dnia 1 grudnia 1924 r. do 31 maja 1925 r. jedynie przez Centralną Kasę
Państwową oraz Oddziały Banku Polskiego.

§ 2. W terminie do 30 listopada 1924 r. marki polskie będą przyj
mowane przez Kasy Skarbowe przy uiszczaniu wszelkich należności.

§ 3. Banknoty, wpłacane zgodnie z § 1 i 2 niniejszego rozporządze
nia winny być posortowane i ułożone w wiązki jednej wartości.

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 
1924 roku.

Minister Skarbu:
(—) W . Grabski.

Z a r z ą d z e n i a .

121
Wycofanie marek polskich z kas urzędów i agencyj pocztowych.

W  myśl § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Przemysłu i Handlu 
z dnia 17 kwietnia 1924 r. w przedmiocie zaprowadzenia waluty zlotowej 
w kasowości i rachunkowości pocztowej, telegraficznej i telefonicznej, 
oraz w obrotach Pocztowej Kasy Oszczędności (Dz. Urz. Gen. Dyr. P. i G 
Nr. 18 poz. 83) — urzędy i agencje pocztowe będą przyjmowały wpłaty 
w markach polskich tylko do 30 czerwca 1924 r.

W  celu stopniowego wycofania z urzędów i agencyj pocztowych mu
rek polskich — zarządza się w ślad za telegraficznem zarządzeniem z dnia 
31 maja r. b. Nr. 1965/III co następuje:

1) Począwszy od 1 czerwca 1924 r. mają urzędy i agencje pocztowe 
dokonywać wszelkich wypłat, o ile możności, tylko w  złotych, przyczem 
używać należy jaknajwięcej biletów zdawkowych, względnie bilonu 
zdawkowego.

2) Urzędy pocztowe mają odsyłać swe nadmiary kasowe w czerw 
cu r b. przedewszystkiem w markach, a natomiast pobierać zasiłki kasowe 
wyłącznie w złotych. . .

3) Pozostały z dniem 30 czerwca 1924 r. zapas w markach polskicu 
winny urzędy pocztowe odesłać niezwłocznie do urzędów pocztowych 
zbiorczych. 11

Urzędy pocztowe zbiorcze odeślą posiadany zapas marek, jakotez 
marki otrzymane z innych urzędów pocztowych — do Odziałów B anku  
Polskiego.

Od 1 lipca 1924 r. urzędy i agencje pocztowe nie mogą przyjmo
wać żadnych wpłat ani uskuteczniać żadnych wypłat w markach polskich-

W szelkie wpłaty i wypłaty w urzędach i agencjach pocztowych będd 
dokonywane od 1 lipca 1924 r. wyłącznie w złotych (groszach).

L. 1965/III z dnia 31 maja 1924 r.



Dziennik U rzędow y Gen. Dyrekcji Poczt "i Telegrafów. 391

122
Pocztow a komunikacja lotnicza Gdańsk-W arszawa-Lwów  

i W arszawa-Kraków.

Z dniem 5 czerw ca b. r. pobiera się p rzy  nadaniu następujące opłaty 
podatkowe za przewóz przesyłek pocztowych samolotami firm y „Aerol- 
|°yd“ kursującem i na przestrzeni W arszaw a — Gdańsk, W arszaw a — 
Lwów, i W arszaw a — Kraków:

a) p rzy  listach i kartach  pocztow ych 3-krotną kw otę zw ykłej op łaty  
według pocztowej taryfy ,

b) za gazety  w pojedynczych egzem plarzach i druki 3-krotną' kwotę 
zwykłej opłaty taryfow ej za druki,

c) za próbki towarowe i papiery handlowe 5-krotną opłatę taryfow ą,
d) za paczki, które w inny nie przekraczać wym iarów  50X60X60 cm. 

1 wagi 20 kg. 8-krotną kwotę zwykłej opłaty pocztowej.
Najw yższa w aga do 20 kg. dopuszczona jest p rzy  paczkach jedynie 

w obrocie krajow ym ; w obrocie z W olnem M iastem Gdańskiem  dozwo- 
‘°ne są paczki tylko do 5 kg.

Ustęp drugi z góry  okólnika 1. 291PVII z 18 kwietnia b. r., ogłoszo
nego w Dz. Urz. Nr. 20 strona 333, traci swą ważność z dniem 4 czerw ca 
1924 r .

L. 4276/VII z dnia 4 czerw ca 1924 r.
»-

123
Listy z podaną wartością do Bułgarii.

1. Od dnia 16 czerw ca 1924 r. dopuszcza się listy z podaną w ar
tością do Bułgarji na w arunkach rozporządzenia M inistra Poczt i Tele
grafów z dnia 17 lipca 1922 r. L. 2278/VI w  sprawie zaprow adzenia w y
d a n y  listów z podaną w artością z zagranicą i przepisów w ykonaw czych 
do tego rozporządzenia (Dz. Urz. Nr. 31 z 1922 r., poz. 72).
, 2. L isty  z podaną w artością do Bułgarji mogą być w ysyłane, za 
rżn ie  od życzenia nadawców, za pośrednictwem  bądź rumuńskiego, bądź 
Czeskosłowackiego zarządu pocztowego.

3. L isty  kierow ane przez Rumunję m ają u rzędy  nadawcze w ysyłać 
a° urzędu w ym iany Lwów 2, listy  zaś kierowane przez Czechosłowacię do 
Urzędu w ym iany Kraków 2, skąd w Przechodzie o tw artym  będą w yda
wane dotyczącym  zagranicznym  urzędom  wym iany.

L. 4223/VII z dnia 2 czerw ca 1924 r.

124
Sprostowanie taryfy telegraficznej za telegramy przesyłane „via Radjo- 

Warszawa" (Dodatek do Dz. Urz. M. P. i T, Nr. 55 z 1923 rJ.

Na stronie 5-tej T ary fy  radiotelegraficznej dołączonej do Nr. 55 Dz. 
^rz. M. P. i T. z 1923 r. należy popraw ić odręczne staw ki za telegram y 
Państwowe do P eru  w sposób następujący:



392 Dziennik Urzędowy Gon. D yrekcji Poczt i Telegrafów.

zam iast fr. 3,19 należy wpisać fr. 2,67

-  ”  3> 71  ”  ”  ”„ „ 3,71 „ „ „ 3,19
„ „ 3,19 „ „ » 2,67

L. 1805/XIII z dnia 30 m aja 1924 r.

O k ó l n i k i .

Szkolenie sle personelu urzedniczeao w urzędach p. i t. na aparatach
słuchowych.

W obec rozpoczęcia system atycznej zam iany aparatów  telegraficz
nych system u M orse‘a na apara ty  telegraficzne słuchowe (stukaw ki), P 
lecą sie w szystkim  kierownikom urzędów  telegraficznych dopilnować, Y 
personel zaję ty  p rzy  aparatach  M orse‘a w  okresie n i e  przekraczającym  
6 miesięcy nabył w praw y w przyjm ow aniu telegram ów  na słuch. Y 
z chwilą zam iany aparatu  piszącego na słuchowy urzędnicy byli_dost 
tecznie przygotow ani do podjęcia p racy  na aparacie nowego system u.

L. 1639/XI z dnia 30 m aja 1924 r.

Zawieszenie wypłat doraźnych w  urzędach p. i t. na aparatach 
oszczędnościowych P. K. O.

Poniew aż zgodnie z § 10 rozporządzen ia  M in istra  P rze n iy s łu  i łian -
dlu z dnia 17 kwietnia r. b. (Dz. U. Gen. D yr. P  i T .N r. 18 z dnia 26/IV- 
1924 r. poz. 83) urzędy  pocztowe me będą od dnia 1 czerw ca 19- 
uskuteczniać w ypłat doraźnych z książeczek oszczędnościowych P . K. ■’ 

opiew ających na walutę m arkową, D yrekcja P  K. O. imnowme przyp 
mina w szystkim  posiadaczom  takich książeczek, aby n } e z ^ ™ l ^ 7 ó x V  

słali je do Pocztowej Kasy Oszczędności, celem przerachow am a wkłado
na w alutę złotą.

L. 13159 z dnia 28 m aja 192 4r.

Zmniejszenie prowizji od przekazów czekowych P. K. O. 
od dnia 1 czerwca 1924 r.

Od przekazów  czekowych, opiew ających na kw oty do 500 złotycln 
ustanaw ia się prowizje w  w ysokości 3°/»o, od przekazów  ponad 500 zio 
tych — w  w yskości 20/»o.

L. 13158/D.T. z dnia 27 m aja 1924 r.



JVft 25. Dziennik U rzędowy Gen. Dyrekcji Poczt i Telegrafów. 393

Podział numeracji kont czekowych P. K. O.

Niektóre urzędy pocztowe mają pewne wątpliwości co do zaliczania 
wpłat według numerów kont oraz kierowania wykazów wpłat i wypłat.

Wobec powyższego, oznajmia się, że Centrala i Oddziały P. K. O. 
mają odrębne numery kont, a mianowicie:

od Nr. 1 — 199.999 włącznie: Centrala w Warszawie,
„ „ 200.000 — 299.999 „ Oddział w Poznaniu,
„ „ 300.000 — 399.999 „ „ w Katowicach,
„ „ 400.000 — wzwyż „ w Krakowie.

L. 13016/D.T. z dnia 31 maja 1924 r.

Zaprowadzenie obrotu oszczędnościowego i czekowego P. K. O. 
w ag. poczt. TEWLE.

Z dniem 15 maja r. b. został wprowadzony obrót oszczędnościowy 
i czekowy P. K. O. w agencji pocztowej Tewle, podległej Dyrekcji Poczt 
i Telegrafów w Wilnie.

L. 1861/VI z dnia 31 maja 1924 r.

Przydzielenie agencyj pocztowych Makoszony i Przyszowice na G. Ślą
sku do urzędu nadzorczego Katowice 1.

Z dniem 1 czerwca b. r. wyłączono agencje pocztowe Makoszony 
i Przyszowice na G. Śląsku z urzędu nadzorczego Orzesze i przydzielono 
je do Katowic, jako do urzędu nadzorczego.

L. 15094T/2 z dnia 15 maja 1924 r.

Uzupełnienie spisu krajów biorących udział w v wymianie listów
z podaną wartością.

(Dz. Urz. M. P. i T. Nr. 31 z 1922 r.).

S tro 
na K r a j Ko

lum na Zm iany i uzupełn ien ia

724 B ułgarja 1 S kreślić  gw iazdką * po słow ie B ułgarja
2 w pisać ,1 . R um unja

2. C zechosłow acja-W ęgry-Jugosław ja”
3 „1000”
4 ___n

n n

L. 4223/VII z dnia 2 czerwca 1924 r.

Opłata druków dla ociemniałych w Austrji,

Dla druków dla ociemniałych ustalone zostały w  Austrji, z ważnością 
od dnia 10 czerwca b. r. następujące opłaty:



394 Dziennik Urzędowy Gen. Dyrekcji Poczt t Telegrafów^ Ma 25.

do wagi 1000 g ra m ó w ......................................... 100 koron
„ „ 2000 „  ”

3000 „ • ”
W  zestawieniu opłat pobieranych zagranicą za przesyłki listowe do 

Polski (Dz. Urz. Nr. 7 z 1924) należy na str. 105 odnośnie do Austrji wpi
sać w kolumnie 8: „100 (za klg.) ‘.

L. 4371/VII z dnia 3 czerwca 1924 r.

Nowe opłaty listowe w Luksemburgu.

(Ważne od 1 czerwca 1924 r.).
75 centimów 
40
45
15

10
5

75
75

150

Listy do 20 g r a m ó w .....................................
za każde dalsze 20  ......................................

Kartki p o c z t o w e ..............................................
Druki, próbki i t. d., za każde 50 g.
Czasopisma, wysyłane bezpośrednio przez w y

dawców (do końca 1924 r.) za każde 50 g.
Druki dla ociemniałych, za każde 500 g.
Należytość za polecenie.....................................
Zwrotne poświadczenie odbioru
Należytość e k sp re so w a .....................................
W  zestawieniu opłat, pobieranych zagranicą za przesyłki listowe do 

Polski (Dz. Urz. Nr. 7 z 1924), należy na stronach 106^7, odnośnie do Luk
semburga zmienić wpisy w kolumnach 2 — 12, jak następuje:^ centim , 
20 (bez zmiany); 75; 40; 45; 15 (czasopisma 10); 5; 75, 75, 150, centi 
my X 2 : 5.

L. 4421/VII z dnia 4 czerwca 1924 r.

Nowe opłaty listowe na Węgrzech.

(ważne od 1 czerwca 1924 r.).

Listy do wagi 20 gramów 
za każde dalsze 20 g. .

Kartki pocztowe
Druki, próbki, i t. d., za każde 50 
Najmniej za próbki towarów .

„ „ papiery handlowe
Druki dla ociemniałych:

do 100 gramów 
„ 1000 „
„ 2000 „
„ 3000 „

Należytość za polecenie 
Zwrotne poświadczenie odbioru 
Należytość ekspresowa

4000 koron
2500 11

2400 11

1000 11

2000 11

5000 l i

100 11

200 11

400 11

600 11

5000 »
5000 l i

10000 l i



>6 25. Dziennik Urzędowy Gen. D yrekcji P o c z M  Telegrafew . 395

W  zestawieniu opłat pobieranych zagranicą za przesyłki listowe do 
Polski (Dz. Urz. Nr. 7 z 1924) należy na stronach 108/9 odnośnie do W ę
gier zmienić wpisy w kolumnach 2 — 12, jak następuje: korona — 3/s«°; 
20 (bez zmiany); 4000; 2500; 2400; 1000 (5000); do 100 g. 100, za kg. 200 
(bez zmiany); 5000; 5000; 10000; korony X 3 : 500.

L. 4381/VII z dnia 3 czerwca 1924 r.

Uzupełnienie spisu u. p.

Jako dalsze uzupełnienie spisu u. p. został wydany dodatkowy wy
kaz Nr. 23. -

Cenę srzedażną jednego egz. oznacza się na groszy pięc.
L. 167 PIX z dnia 31 maja 1924 r.

Wykaz odnalezionych książeczek wkładkowych P. K. O. z których 
wypłaty doraźne są dozwolone *)

Nś M iejsce
w ydania Dnia N azw isko  i im ię

K w ota

Zl.

Uw agi

225251 U. p. R ad o m 29/IX. 23. R a c h m is tru k  W łodzim . 172.62

Legitymacje i dokumenty unieważnione.

Miękinie Stanisławowi woźnemu pocztowemu w służbie technicznej 
w Krakowie skradziono legitymację kolejową Nr. 300 wystawioną prze.: 
Dyrekcję Poczt i Telegrafów w Krakowie w dniu 29. IV. 1921 r.

Równocześnie skradziono wymienionemu bilet służbowy wolnej ja 
zdy kolejami Nr. 86 wystawiony przez Dyrekcję Kolei Państwowych 
w Krakowie na rok 1924.

Emerytowany woźny pocztowy Mykita Pańków zgubił swą legity
mację kolejową Nr. 19/IIb.. wydaną dnia 14. VI. 1922 r. i prolongowaną 
na rok 1923 przez Dyrekcję Poczt i Telegrafów we Lwowie.

Oficjał pocztowy Hieronim Jaworski ze Lwowa zgubił legitymację 
urzędową Nr. 1849, w ystaw ioną dnia 9 kwietnia 1921 r. i prolongowaną na 
rok 1922 i 1923, przez Dyrekcję Poczt i Telegrafów we Lwowie.

Powyższe dokumenty unieważniono. W  razie nadużycia należy win
nego "bddać władzom bezpieczeństwa a dokumenty wysłać do właściwej 
władzy pocztowej.

* ) Z o b acz  Dz. U rz . Nr. 24/1923. poz. 109.



396 Dziennik Urzędowy Gen. Dyrekcji Poczt i Telegrafów. No 25.

K O N K U R S Y :

na posadę naczelnika urzędu pocztowego IV kl. Lwów 17.
O posadę tę mogą się ubiegać urzędnicy IX i X st. służbowgo. 
Termin do wnoszenia podań 3 tygodnie.
L. 4596/3 z dnia 31 maja 1924 r.

na posadę naczelnika urzędu pocztowego V kl. w Denysowie 
w okręgu Dyrekcji Poczt i Telegrafów we Lwowie. _

O posadę tę mogą się ubiegać urzędnicy X i XI stopnia służbowego. 
Termin do wnoszenia podań 3 tygodnie.
L. 41594/3 z dnia 25 maja 1924 r.

-na posadę kierownika urzędu pocztowego V klasy w Szczurowej. 
Termin do wnoszenia podań trzy tygodnie.
Ubiegać się mogą urzędnicy XI i X st. sł.
Podania w drodze służbowej do Dyrekcji Poczt i Telegrafów  

Kraków.

na posadę kierownika urzędu pocztowego V klasy w Gładyszowie. 
Termin do wnoszenia podań trzy tygodnie.
Ubiegać się mogą urzędnicy XI i X st. służbowego.
Podania w drodze służbowej do Dyrekcji Poczt i T elegrafów  

w Krakowie.

na posadę kierownika urzędu pocztowego V kl. w Czarnej k/Pilzna. 
O posadę tę mogą się ubiegać urzędnicy XI i X st. służbowego. 
Termin do wnoszenia podań 3 tygodnie.
Podania w drodze służbowej do Dyrekcji Poczt i Telegrafów 

Kraków.

na posadę kierownika urzędu pocztowego V klasy w Koszycach. 
Termin do wnoszenia podań trzy tygodnie.
Ubiegać się mogą urzędnicy XI i X stopnia służbowego.
Podania w drodze służbowej do Dyrekcji Poczt i Telegrafów 

Kraków.
L. 1/33345 z dnia 2dN 1934 r.

na posadę kierownika urzędu pocztowego V kl. w Jodłowy okręgi 
Dyrekcji Poczt i Telegrafów w Krakowie.

O posadę tę ubiegać się mają urzędnicy pocztowi X względnie X' 
stopnia służbowego, wnosząc podania drogą służbową do Dyrekcji Poczt 
i Telegrafów w Krakowie.

Termin do wnoszenia podań trzy tygodnie.
L. 1/28047 z dnia 24 maja 1924 r.

na posadę kierownika urzędu pocztowego V klasy w Łazach. 
Termin wnoszenia podań trzy tygodnie.
O posadę tę ubiegać się mogą urzędnicy XI i Xstopnia służbowego.



■N& 25. D ziennik  U rzędow y G en. Dyrekcji P o cz t i T elegrafów . 307

Podania w drodze służbowej wnosić do Dyrekcji P. i T. w Krakowie.
L. 1/35108 z dnia 24 maja 1924 r.

na posadę kierownika urzędu pocztowego VI klasy w Kobylance.
Termin do wnoszenia podań 3 tygodnie.
Ubiegać się mogą o tą posadę urzędnicy XII i XI st. sł. oraz funk

cjonariusze niżsi 3 najwyższych stopni służbowych.
Podania w drodze służbowej do Dyrekcji P . i T. Kraków.
L. P31911. Kraków, dnia 17 maja 1924 r.

na posadę kierownika urzędu pocztowego VI kl. w Łyścu, w okręgu 
Dyrekcji Poczt i Telegrafów we Lwowie.

O posadę tę mogą się ubiegać urzędnicy XI i XII st. sł. substytuci 
da jący  przynajmniej jeden rok służby i niżsi funkcjonariusze trzech naj
wyższych grup płac.

W arunki konkursu są podane w Dzienniku urzędowym M. P. i T. 
Nr. 18 z 1923 r. Zaznacza się, że kierownik urzędu jest obowiązany do
starczyć za unormowanym ryczałtem lokalu, opału, światła i przyborów 
kancelaryjnych, oraz utrzym ać i opłacać posłańca.

Oznaczenie wysokości ryczałtu nastąpi przy nadaniu posady.
Termin do wnoszenia podań 3 tygodnie.
L. 7192/3 z dnia 25 maja 1924 r.

na posadę kierowników urzędów pocztowych VI kl. w okręgu Dy
rekcji Poczt i Telegrafów we Lwowie:

1) Dobrostany, 2) Lelechówka, 3) Manasterz, 4) Popielniki, 
5) Krzywcze nad Dniestrem.

0  posady te mgą się ubiegać urzędnicy XI i XII st. służbowego 
substytuci, mający przynajmniej 1 rok służby, oraz niżsi funkcjonariusze 
trzech najwyższych grup płac.

W arunki są zawarte w Dzienniku urzędowym M. P. i T. Nr. 18 
z r. 1923.

Zaznacza się, że kierownik urzędu VI kl. jest obowiązany dostar- 
c2yć za unormowanym ryczałtem lokalu, opału, światła, przyborów kan
celaryjnych, oraz utrzym ywać i opłacać posłańca. Oznaczenie wyso
kości tego ryczałtu nastąpi przy nadaniu posady kierownika urzędu 
VI klasy.

Termin do wnoszenia podań 3 tygodnie.
L. 33211/3 z dnia 31 maja 1924 r.

na posadę agenta pocztowego I-go stopnia w Żurowie, powiat Ro
hatyn.

Termin do wnoszenia podań 3 tygodnie.
1 2669/2 z dnia 29 maja 1924 r.

i



398 Dziennik Urzędowy Gen. D yrekcji Poczt i T elegrafów . Nj

Odwołanie konkursu.

Ogłoszony w Dz. Urz. Q. Dyr. P. i T. Nr. 12/1924 konkurs na sta
nowisko naczelnika urzędu p.-t. Świerklaniec, odwołuje się.

L. 16171/1 z dnia 26 maja 1924 r.

Wiadomości osobowe.

" P r z e n i e s i e n i e :

Czajkowski-Tymkowicz Aleksander, st. referent Cień. Dyr. P. i 1 • 
do Dyrekcji P. i T. w Lublinie, na stanowisko naczelnika wydziału.

P r z e n i e s i e n i e  n a  e m e r y t u r ę :

Minister Przemysłu i Handlu reskryptem' z dnia 30 maja 1924 r. 
L. O. P. 1864 przeniósł inż. W ładysława Gadomskiego, Dyrektora Depar
tamentu Generalnej Dyrekcji Poczt i Telegrafów w stan spoczynku 
z dniem 31 m aja 1924 r.

S k o n y t

Winnicka Stefania, urz. XI st. sł. w Gen. Dyr. P. i T.

Adres Administracji: Gen. Dyrekcja Poczt i Telegrafów
Warszawa, Plac Napoleona M  8, II piętro, pokój Ni 4.

Cena prenum eraty na maj i czerwiec 1924 r. — 1 złoty 80 gr.
Cena egzemplarza pojedyńczego 20 gr.

Cena ogłoszeń: 1 wiersz petitowy lub jego miejsce w kolumnie 
dwuszpaltowej: 10 groszy. f t

D rukarnia  PaiSatwowa N t M800. 7-VI. *4.


